Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

Né bazé t& dispozitave t& nenit 12, paragrafi 12.2 pika d) e Ligjit nr. 03/L-040, pér
Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershor
2008), dhe nenit 34, paragrafi 34.1 pika d) e Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01.nr.110-
392, dt. 25.02.2010, Kuvendi i Kryeqytetit, né mbledhjen e mbajtur mé datén 27.06.2023,
merr kété:

VENDIM

1. Miratohet subvencionimi i Fondacionit “Robin Haxhi Krasnigi” pér organizimin e
ndeshjes sé boksit profesionist ndérkombétar.

2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, shuma e mjeteve t€ ndara jané né vleré prej 50,000.00 €
(pesédhjeté mijé euro), té cilat do té sigurohen nga kategoria e subvencioneve té
Administratés me kod ekonomik 16306/200.

3. Qéllimiikeétij Vendimi éshté, ofrimiimbéshtetjes financiare pér mbulimin e shpenzimeve
pér organizimin dhe mbarévajtjen e ndeshjes sé boksit profesionist ndérkombétar, i cili
do té mbahet mé 05 Gusht 2023, né stadiumin “Fadil Vokrri” né Prishtiné.

4. Sipas pikés 2 dhe 3 té kétij Vendimi, Fondacioni “Robin Haxhi Krasnigi” do t& dorézoj
Raport financiar pérmes té cilit do té pasqyrohen shpenzimet e mbuluara nga ky
subvencionim.

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Kryetari i Kryeqytetit dhe Drejtoria e
Financave.

6. Ky vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjeté) dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit
té Ministrisé sé Administrimit té Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtat€) dité pas publikimit
né gjuhé zyrtare né ueb-fagen e Komunés.

KUVENDIIKRYEQYTETIT
01-422/01-134181/23, mé 29.06.2023




